P. 5. cur non recensetur hic, nisi trium filiorum Jacob genealogia, scilicet Ruben, Simeonis et Levi.

R. Sistit Scriptura in genealogia Levi, quia ex Levi prognati sunt Moyses et Aaron, quorum prosapiam hic præcipue pertexere Spiritus S. intendit; quia hi fuerunt liberatores et duces Israelis. Hinc in

rem nostram ita scribit S. P. Aug. Q. 15 in Exod.: *Scriptura volens originem Moysi demonstrare, quod ejus actio iam expectebat, a primogenito Jacob, id est Ruben, progenies cepit, inde ad Simeon, inde ad Levi, ultra progressa non est, quoniam ex Levi Moyses... non enim primam, neque secundam, sed tertiam tribum id est Leviticam, Deus esse voluit sacerdotalem.*

Praterea horum trium genealogiam prae ceteris recenset, quia his maledixisse visus erat Jacob Gen. XLIX, 5 et 5: unde no putarentur tres istae tribus a Deo rejectae, voluit Moyses illorum trium filiorum Jacob multas atque illustres familias commemorare.

P. 6. quomodo dicitur §. 23, *Acepit autem Aaron uxorem Elisabeth, filiam Aminadab, sororem Nahasson, cum Aaron esset de tribu Levi, Elisabeth autem de tribu Juda, utpote soror Nahasson, qui fuit principis tribus Juda; ut patet ex Num. I, 7.*

R. Non peccavit Aaron, quod de altera tribu acciperit uxorem, tum quod nondum esset lex data, quae praecepit, ut de sua tribu quisque uxorem acciperet (si tamen lex illa fuerit generalis, de qua Num. XXXVI), tum quod haec duæ tribus, Levitica scilicet et Juda, jam inde ab initio speciali privilegio miscerentur, ut intelligere Christus, qui inde nasciturus erat, et Rex futurus et Sacerdos: altera enim tribus sacerdotalis erat, altera regalis. Ita Estius.

CAP. VII, VIII, IX, X, XI.

Jussu Moysis, coram Pharaone, Aaron verit virgam in colubrum; quod etiam et malefici faciunt. Deinde usque ad cap. XI describuntur decem plagæ Aegypti.

QUESTIO I.— AN FUECINT VERI DRACONES SEU SERPENTES, IN QUOS LEGUNTUR VERSE VIRGÆ MAGORUM.

Cap. VII, 8: *Dixilque Dominus ad Moysen et Aaron. Immediate Moysi, et per hunc Aaroni loquebatur Deus. Unde subdit. §. seq.: Dices ad Aaron; §. 9: Cum dixerit vobis Pharaon, Ostendite signa. In hebreo habetur: Date pro vobis signum, id est, per signa fidem facite vos missos esse et loqui ex Deo. Sicut ergo Deus Moysen miraculis instruxerat ad fidem adstrudendum apud Hebreos, ita nonne apud Pharaonem. Hinc nota quod Deus non jubeat regem increpari in eo quod signa petat, quasi petitio signi esset solemnis tantum incredulis, ut vult hoc loco Calvinus, et omnes heretici, quia signis carent; sed potius Deus vult juste petitioni ejus satisficeri.*